
P O L I Z Z E R I V A L U T A B I L I

PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

Società: Groupama Assicurazioni S.p.A.
ai sensi delle disposizioni IVASS vigenti

valori in euro

    

    

    

    

  

FONDO VITAFIN

CODICE IMPRESA: 095

SEMESTRE DI RIFERIMENTO: 1 Ottobre 2022 - 31 Marzo 2023

CODICE GESTIONE: 001

Alla chiusura
del semestre
di riferimento
(31/03/2023)

Importi da libro mastro

Alla chiusura
del periodo

di riferimento precedente
(30/09/2022)

Importi da libro mastro

100

200

300

400

Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso:

Titoli di capitale:

Altre attività patrimoniali:

Passività patrimoniali:

799.436.936

14.746.445

142.068.795

-24.589

903.241.350

14.746.445

98.370.484

-24.589

1000 Saldo attività della gestione separata 1.016.333.690956.227.587


